	Информация о выпускниках 11 классов 2014 года  МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОУ
	всего выпускников
	 поступили 
	 
	поступили в ВУЗы 
	поступили в ВУЗы из гр.2
	Форма обучения в ВУЗе
	бюджет
	коммерческое отделение
	использование целевого направления

	
	
	в   ВУЗы
	 в ССУЗы
	в ПУ, ПЛ
	на работу
	служба в РА
	не определились
	Псковской области
	Москвы
	С-Петербурга
	других городов 
	Псков ГУ
	ВЛГАФК
	ВГСХА
	СПГУПС (филиал в г.Влуки)
	СГА
	ВФГУСЭ
	очная
	заочная
	вечерняя
	
	
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	СОШ 1
	33
	24
	7
	1
	0
	1
	0
	17
	0
	6
	1
	8
	2
	5
	2
	0
	0
	23
	1
	0
	11
	13
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Информация о выпускниках 9 классов 2013 года МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"


	всего выпускников
	
	в т.ч. поступили в  учебные заведения
	в т. ч. поступили в ССУЗы, ПУ и ПЛ из гр.5,6
	другое (указать)

	
	в   10 класс своего ОУ
	в   10 класс другого  ОУ
	в МБОУ  Центр образования
	 в ССУЗы
	в ПУ, ПЛ
	г.Великие Луки
	другие места Псковской области
	Москвы
	С-Петербурга
	других городов 
	филиал Псков ГУ (строит. колледж)
	филиал ПГУПС (ж/д техникум)
	филиал ВГСХА (СПО)
	ГБОУ СПО ПО "Великолукский агротехнологический техникум"
	ГБОУ СПО ПО "Великолукский лесхоз-техникум"
	ГБОУ  НПО ПО "Профессиональное училище №5"
	ГБОУ  СПО ПО "великолукский политехнический техникум" (ранее - ПЛ №8)
	ГБОУ  НПО ПО "Профессиональный лицей  №16"
	Г. С-Петербург Политехнический кол-ж городского хозяйства
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	38
	26
	0
	0
	11
	1
	11
	0
	0
	1
	0
	2
	1
	4
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	 


